
ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE DI RAVENNA S.r.l. 

Via Canala n.55/D-48123 RAVENNA-Tel.0544/501941 

Stampato in proprio a norma art.16 del D.M.109 del 11/02/1997 

Redazione: Ravenna Via Canala n. 55/D 
BOLLETTINO UFFICIALE ASTE E VENDITE GIUDIZIARIE MOBILIARI CIRCONDARIO DEL TRIBUNALE DI RAVENNA 

ivgra@email.it  -  www.astegiudiziarieravenna.it 

AVVISO DI VENDITA   

MARTEDÌ 16 LUGLIO 2024 
 

Fallimento ANCORA S.a.s. della Mec Italia S.r.l.    
 

R.G. n. 23/2022 Tribunale di Ravenna 

GIUDICE DELEGATO: Dott. PAOLO GILOTTA  

CURATORI: Dott. GIAN MARCO GROSSI – Dott. FRANCESCO STRINGA 
 

in Cesenatico (FC) loc. Villamarina, via Talete da Mileto 5  
 

ESPOSIZIONE ORE 09:00 - INIZIO ASTA ORE 10:00 

al prezzo base d’inventario ridotto del 20% 
 

1) Verrà effettuato un primo tentativo di vendita in un’unica soluzione di tutti i beni indicati nel 

presente avviso, al prezzo base d’asta di € 6.518,80  (seimilacinquecentodiciotto/80). 
 

2) In caso di asta deserta di tutti i beni in un’unica soluzione si procederà al secondo esperimento 

di vendita dei singoli beni. 
 

 

Inventario del 13/12/2022 

Inv. Quantità Descrizione   Base d’asta  

    Ingresso   

1 1 Materasso matrimoniale  €                4,00  

2 13 Materassi singoli  €              26,40  

3 17 Split per condizionatori smontati  €              68,00  

4 1 Lavello in resina  €                4,00  

5 1 Base con piano a sbalzo  €                1,60  

6 1 Bilancia con orologio Omega  €              16,00  

7 4 Reti doghe in legno  €                6,40  

8 3 Reti in metallo  €                2,40  

9 1 Supporto TV cromato  €                3,20  

10 Stock Di relitti, 4 testate di letto singolo  €                3,20  

11 8 Classificatore 4 cassetti  €              64,00  

12 1 Banco reception a L con marmo  €              24,00  

13 2 Piccoli classificatori  €                3,20  

14 3 Ventilatori a piedestallo rotti  €                2,40  

15 1 Scala in alluminio a compasso  €                8,00  

16 1 Vaso cilindrico in plastica  €                4,00  

    Vano dx   

17 46 Sedie in simile cuoio sbrecciate  €           184,00  

18 16 Tavoli quadrati   €              64,00  

19 1 Cassa con 38 piatti   €              16,00  

20 2 Mini frigobar  €              32,00  

21 1 Specchio a parete con cornice mossa  €              12,00  

22 1 Sedia ferro e plastica  €                0,80  

23 91 Piatti da frutta  €              16,00  

24 2 Scatoloni con piattini piccoli  €              16,00  

    Sala ristorante   

25 71 Sedie in legno e seduta similpelle  €           284,00  

26 70 Sedie grigie tipo romagnolo  €           448,00  

mailto:ivgra@email.it
http://www.astegiudiziarieravenna.it/


27 12 Sedie rosse telaio nero  €              96,00  

28 2 Pouf beige  €                8,00  

29 44 Tavoli quadrati   €           176,00  

30 6 Poltroncine bordeaux  €              40,00  

31 1 Dondolo telaio ferro  €              64,00  

32 1 Griglia per bicicletta  €                8,00  

33 1 Bicicletta Kosmons  €              24,00  

34 1 Bicicletta donna nera  €              12,00  

35 1 Quadro rettangolare raffigurante  Bosco  €              16,00  

36 1 Quadro rettangolare raffigurante  Barca motore  €              16,00  

37 4 Poltrone legno e velluto  €              32,00  

38 2 Divani neri in similpelle  €              64,00  

39 4 Poltroncine bianche in similpelle  €              32,00  

40 1 Attaccapanni a stelo  €                6,40  

41 2 Ventilatori a piedestallo   €                8,00  

42 4 Rosoni in vetro  €              12,80  

43 1 Pane dora laminato grigio 4 sportelli  €              16,00  

    Cucina   

44 1 Pensile cm.250 tre ante scorrevoli inox  €              64,00  

45 1 Lavatrice Confeè  €              80,00  

46 1 Angolare inox  €              16,00  

48 1 Forno Crociati con base inox  €           160,00  

49 1 DVD Seitech  €                8,00  

50 1 Base refrigerata 3 sportelli  €           200,00  

51 1 Cuoci pasta  €              64,00  

54 1 Estintore   €                8,00  

55 1 Cappa CB da mt.3,00  €           160,00  

56 1 Piano cottura 4 fuochi più 2 piastre Crociati  €           280,00  

57 1 Pensile inox cm.200  €           160,00  

58 1 Base ante scorrevoli 4 cassetti 3 mt.   €           240,00  

60 2 Raccoglitori carta a parete   €                4,00  

61 1 Pensile laminato  €                0,80  

    Zona lavaggio   

62 1 Lavello 2 vasche 2 sgocciolatoi cm.250  €           112,00  

63 1 Mensola inox cm. 200  €              24,00  

64 1 Armadio frigorifero, 4 sportelli laminato e inox  €              80,00  

65 1 Banco piattaia in legno  €              32,00  

    Sala attigua vano scala   

66 1 Mobiletto 3 ante + giorno  €                8,00  

67 1 Materasso alla francese  €                4,00  

68 2 Sedie imbottite  €                8,00  

69 1 Tavolo quadrato  €                6,40  

70 1 Armadio 2 ante 3 cassetti  €              16,00  

71 1 Separé in legno con base  €                8,00  

72 1 Rosone soffitto  €                4,00  

73 Stock Di corredo letto ammalorati  N.V.  

    Bagno   

74 1 Mobiletto laminato, giorno  €                4,00  

75 1 Sgabello  €                0,80  

    Corridoio I° Piano   

76 1 Estintore   €                8,00  

    Stanza 111   

77 1 Sedia plastica  €                0,80  

78 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

79 1 Quadro raffigurante paesaggio ammalorato  €                4,00  

80 1 Scala in alluminio a compasso  €                6,40  

81 1 Armadio tre ante tre cassetti laminato  €              16,00  

82 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  



83 1 Tenda due teli con telaio sostegno  €                4,00  

84 1 Specchio a parete con cornice mossa  €                4,00  

85 1 Attaccapanni a parete  €                1,60  

    Stanza 110   

86 1 Mobile scrivania un'anta  €                8,00  

87 1 Specchio    €                4,00  

88 2 Applique  €                4,80  

89 1 Arredo capoletto  €                4,00  

90 1 Armadio tre ante tre cassetti   €              16,00  

91 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

92 1 Attaccapanni a parete  €                1,60  

    Stanza 101   

93 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 102   

94 2 Letti singoli con materassi  €              16,00  

95 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

96 2 Comodini laminato  €                8,00  

97 1 Sedia in plastica  €                0,80  

98 1 Sedia rossa  €                2,40  

99 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

100 1 Attaccapanni a parete  €                1,60  

101 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

    Bagno   

102 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 103   

103   Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 104   

104   Stanza chiusa a chiave    

    Corridoio   

105 3 Quadri vari soggetti  €              24,00  

    Stanza 105   

106 1 Scrivania laminato  €                4,00  

107 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

108 2 Reti da letto  €                4,80  

109 2 Applique  €                4,80  

110 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

111 2 Sedie in plastica  €                1,60  

112 2 Comodini laminato  €                8,00  

113 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

114 1 Specchio quadrato con cornice  €                4,00  

    Bagno   

115 1 Specchio circolare  €                1,60  

    Stanza 106   

116 2 Reti da letto  €                4,80  

117 2 Comodini laminato  €                8,00  

118 2 Applique  €                4,80  

119 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

120 1 Scrivania laminato  €                4,00  

121 1 Appoggia valige  €                4,00  

122 1 Tavolino  €                4,00  

123 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

124 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

125 1 Sgabello  €                2,40  

126 2 Materassi singoli  €                4,00  

127 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

    Bagno   

128 1 Specchio circolare  €                1,60  

    Stanza 107   



129 4 Materassi singoli  €                8,00  

130 1 Rete da letto  €                2,40  

131 3 Comodini laminato  €              12,00  

132 1 Sedia plastica  €                0,80  

133 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

134 1 Scrivania laminato  €                4,00  

135 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

136 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

    Bagno   

137 1 Specchio circolare  €                1,60  

    Stanza 108   

138 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

139 2 Letti singoli     €                8,00  

140 2 Comodini laminato  €                8,00  

141 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

142 2 Sedie in plastica  €                1,60  

143 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

144 1 Appoggia valige  €                4,00  

145 1 Scrivania laminato  €                4,00  

146 1 Specchio  €                4,00  

    Bagno   

147 1 Specchio circolare  €                1,60  

148 1 Pensile  €                2,40  

    Stanza 109   

149 1 Divano letto   €              20,00  

150 1 Comodino laminato  €                8,00  

151 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

152 1 Sedia in tessuto  €                3,20  

153 1 Armadio con ante  €              12,00  

154 1 Specchio  €                4,00  

155 1 Quadro  €                8,00  

156 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

157 1 Attaccapanni a parete  €                4,00  

158 2 Applique  €                4,80  

    Bagno   

159 1 Specchio circolare  €                1,60  

160 1 Pensile  €                2,40  

    Corridoio II°Piano   

161 1 Quadro  €              16,00  

162 1 Estintore   €                8,00  

163 1 Carrello da sbarazzo  €                8,00  

    Stanza 201   

164 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 202   

165 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 203   

166 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 204   

167 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 205   

168 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 206   

169 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 207   

170 1 Stanza chiusa a chiave    

    Stanza 208   

171 1 Stanza chiusa a chiave    

    Bagno corridoio   



172 1 Specchio  €                4,00  

    Corridoio III° Piano   

173 1 Stampa incorniciata  €                4,00  

174 1 Estintore   €                8,00  

    Stanza 301   

175 2 Reti da letto  €                4,80  

176 2 Materassi singoli  €                4,00  

177 1 Tavolo quadrato tipo bar  €                4,00  

178 1 Poltroncine con ruote  €                8,00  

179 1 Frigorifero Iberna  €                8,00  

180 1 Cassettiera  €                8,00  

181 2 Macchine colazione Big Joice  €              80,00  

182 1 Specchio   €                4,00  

    Zona sottotetto uso magazzino   

184 20 
Reti da letto con accessori quali testate pediere  rivestite in similpelle  (diverse 
ammalorate) 

 €              64,00  

185 1 Macchina sottovuoto   €           120,00  

    Stanza  utilizzata a magazzino  €                     -    

186 50 Materassi singoli   €           100,00  

187 Stock Di cuscini per letti  €              40,00  

    II° Zona sottotetto uso magazzino   

188 1 Affettatrice professionale   €              80,00  

189 2 Carrelli da sbarazzo   €                8,00  

190 1 Ventilatore a stelo  €                4,00  

191 10 Estintori  €              80,00  

192 1 Pelapatate  €              64,00  

193 1 Trita mozzarella  €              64,00  

194 1 Chef inox  €              80,00  

195 1 Base griglia  €              72,00  

196 1 Sedia   €                4,80  

197 10 Sedie plastica  €                8,00  

198 18 Tavoli quadrati   €              72,00  

199 1 Fax Brother 2820  €                8,00  

    Stanza in fondo al sottotetto  DX   

200 Stock Stock di cassettiere e sacchi chiusi con pentolame da cucina, accessori da cucina   €           160,00   
  Totale beni inventariati in data 13/12/2022   €        5.469,60  

        

Inventario del 12/12/2023   

Inv. Quantità Descrizione  Valore    
PRIMO PIANO  

    Stanza magazzino   

1 4 Scansie con piani in metallo   €              48,00  

2 1 Carrello per lenzuoli riordino camere  €              12,00  

3 1 Carrello contenitore in plastica giallo  €                8,00  

    Stanza 101   

4 1 Secchio parete   €                4,00  

5 2 Applique notte  €                4,80  

6 1 Arredo capoletto  €                4,00  

7 1 Armadio tre ante tre cassetti specchio centrale  €              16,00  

8 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

9 1 Attaccapanni a parete   €                1,60  

    Bagno   

10 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 103   

11 2 Letti singoli con materassi  €              16,00  

12 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

13 2 Comodini laminato  €                8,00  

14 1 Sedia plastica  €                0,80  



15 1 Sedia grigia  €                2,40  

16 1 Armadio tre ante tre cassetti laminato  €              16,00  

17 1 Attaccapanni a parete   €                1,60  

18 1 Specchio a parete   €                4,00  

19 1 Scrivania laminato  €                4,00  

20 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

    Bagno   

21 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 104   

22 1 Appoggia valige   €                4,00  

23 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

24 2 Reti da letto 6  €                4,80  

25 2 Applique notte  €                4,80  

26 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

27 2 Sedie in plastica  €                1,60  

28 2 Comodini laminato  €                8,00  

29 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

30 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

31 2 Letti a castello  €              24,00  

    Bagno   

32 1 Specchio con pensile  €                4,00    
SECONDO PIANO  

    Stanza 201   

33 2 Reti da letto   €                4,80  

34 2 Comodini laminato  €                8,00  

35 2 Applique notte  €                4,80  

36 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

37 1 Scrivania laminato   €                4,00  

38 1 Tavolino laminato  €                4,00  

39 1 Sedia in plastica  €                0,80  

40 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

41 1 Armadio 2 ante tre cassetti  €              12,00  

42 2 Materassi singoli  €                4,00  

43 1 Ventola soffitto con lampada  €              12,00  

44 1 Attaccapanni a parete   €                1,60  

45 2 Applique notte  €                4,80  

    Bagno   

46 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 202   

47 3 Materassi singoli  €                6,00  

48 2 Reti da letto   €                4,80  

49 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

50 2 Comodini laminato  €                8,00  

51 1 Sedia in plastica  €                0,80  

52 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

53 2 Scrivanie tipo laminato   €                4,00  

54 1 Tavolino circolare  €                2,40  

55 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

56 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

57 2 Applique  notte  €                4,80  

58 1 Attaccapanni a parete   €                1,60  

    Bagno   

59 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 203   

60 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

61 2 Letti singoli   €                8,00  

62 3 Materassi singoli  €                6,00  

63 2 Comodini laminato  €                8,00  



64 1 Sedia plastica   €                0,80  

65 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

66 1 Tavolino circolare  €                2,40  

67 1 Armadio 3 ante3 cassetti laminato  €              16,00  

68 1 Sgabello  €                1,60  

69 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

70 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

71 1 Attaccapanni a parete   €                1,60  

72 2 Applique notte  €                4,80  

    Bagno   

73 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 204   

74 3 Reti con materassi  €              20,00  

75 2 Comodini laminato  €                8,00  

76 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

77 1 Sedia in plastica  €                0,80  

78 1 Armadio 3 ante 3 cassetti  con specchio  €              16,00  

79 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

80 1 Tavolino circolare  €                4,00  

81 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

82 1 Attaccapanni a parete   €                4,00  

83 2 Applique  €                4,80  

84 1 Scrivania  €                4,00  

    Bagno   

85 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 205   

86 3 Reti da letto   €                7,20  

87 3 Materassi singoli  €                6,00  

88 1 Tavolino quadrato tipo bar  €                2,40  

89 1 Tavolino circolare  €                2,40  

90 2 Comodini laminato  €                8,00  

91 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

92 1 Sedia in plastica  €                0,80  

93 1 Armadio 3 ante 3 cassetti con specchio  €              16,00  

94 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

95 1 Scrivania  €                2,40  

    Bagno   

96 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 206   

97 2 Materassi singoli  €                4,00  

98 2 Reti per letto  €                4,80  

99 2 Comodini in laminato  €              12,00  

100 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

101 1 Sedia plastica  €                0,80  

102 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

103 1 Sgabello  €                1,60  

104 1 Scrivania laminato  €                4,00  

105 1 Armadio 3 ante 3 cassetti con specchio  €              16,00  

106 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

107 2 Applique  €                4,80  

108 1 Attaccapanni a parete   €                2,40  

    Bagno   

109 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 207   

110 2 Letti singoli   €                8,00  

111 1 Comodino laminato  €                4,00  

112 1 Sedia plastica  €                0,80  

113 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  



114 1 Attaccapanni a parete   €                2,40  

115 1 Scrivania laminato  €                4,00  

116 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

117 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

118 2 Applique notte  €                4,00  

119 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

    Bagno   

120 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 208   

121 1 Comodino laminato  €                4,00  

122 1 Appoggia valige   €                4,00  

123 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

124 1 Sedia plastica  €                0,80  

125 2 Reti con materasso  €              12,80  

126 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

127 2 Applique notte  €                4,00  

128 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

129 1 Attaccapanni a parete   €                2,40  

130 1 Armadio 3 ante 3 cassetti laminato  €              16,00  

    Bagno   

131 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 209   

132 1 Letto a castello privo di materassi  €              12,00  

133 1 Scrivania  €                4,00  

134 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

135 1 Sedia plastica  €                0,80  

136 2 Reti con materasso  €              12,80  

137 1 Specchio rettangolare  €                4,00  

138 1 Appoggia valige   €                4,00  

139 1 Armadio 3 ante 3 cassetti specchio  €              16,00  

140 2 Applique   €                4,80  

141 1 Attaccapanni a parete   €                2,40  

142 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

    Bagno   

143 1 Specchio con pensile  €                4,00  

    Stanza 210 comunicante con la 209   

144 2 Reti con materassi   €              12,80  

145 1 Appoggia valige   €                4,00  

146 1 Sedia plastica  €                0,80  

147 1 Sedia tipo romagnolo  €                6,40  

148 1 Scrivania  €                4,00  

149 1 Armadio a due ante 3 cassetti  €              12,00  

150 1 Ventola a soffitto con lampada  €              12,00  

151 2 Applique a parete   €                4,80  

152 1 Attaccapanni a parete   €                2,40   
  Totale beni inventariati in data 12/12/2023   €        1.049,20  

      
   Totale complessivo   €        6.518,80  

 

SPESE: + IVA 22% + DIRITTI 10% + IMPOSTA DI REGISTRO € 200,00 
     

• I diritti sono soggetti all’iva del 22% 

• L’imposta di registri viene suddivisa tra tutti gli aggiudicatari. 

• L’aggiudicatario selezionato dovrà versare immediatamente a titolo di acconto il 10% del prezzo base 

d’asta, l’intero saldo di quanto dovuto va versato il primo giorno lavorativo successivo all’aggiudicazione  

• Gli oneri di asporto e smontaggio sono a carico dell’aggiudicatario 
 

Il banditore si riserva di riunire o dividere i lotti posti in vendita 

Il presente bollettino può subire variazioni da noi indipendenti 

N.B. 


